
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
03.07.2019 г.Зеленодольск 

КАРАР 
№ 1373 

 
 
Об отмене постановления 
Исполнительного комитета 
Зеленодольского муниципального района 
РТ №799 от 05 апреля 2019 года  
 

В связи с некорректными формулировками, изложенными в постановлении  
Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района №799  
от 05 апреля 2019 года, Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального 
района 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Зеленодольского 
муниципального района от 05 апреля 2019 года №799 «О внесении изменений в 
схему территориального планирования Зеленодольского муниципального района 
Республики Татарстан в части отображения объектов энергетики ОАО «Сетевая 
компания». 

 
 

Руководитель                                                                                 Д.А. Сапожников 
 


